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POGAB TAR NÄSTA STEG I SIN TILLVÄXTRESA MED NY VD
Pogab, ett av Sveriges ledande plåtslagerier, tar nu ytterligare ett steg i företagets 
strategiska tillväxtplan. I syfte att stärka sin position, fortsätta utveckla branschen och 
möta en ökande efterfrågan på marknaden, har företaget utsett Tobias Palmgren 
till ny vd från och med 1 november 2024. Tobias ansvar blir att leda företaget in i en 
ny fas av hållbar utveckling.  

– Vi är glada att välkomna Tobias Palmgren till Pogab. Med hans breda erfarenhet av att leda 
och utveckla företag, samt att han sedan tidigare har kunskap om oss och branschen, är vi 
övertygade om att Tobias kommer stärka affären och vår verksamhet. Vi fortsätter att leverera 
hantverk på hög nivå, som inte bara möter våra kunders förväntningar, utan även driver plåt
slageribranschen framåt, säger Mathias Mattson, avgående vd.

FOKUS PÅ TILLVÄXT

Som en del av företagets tillväxtstrategi planerar Pogab att ytterligare stärka sin kapacitet att ta 
sig an större och mer komplexa projekt.

– Vi har alltid satt våra kunders behov i centrum, och vår tillväxt ger oss nu möjligheten att 
ytterligare förbättra vårt erbjudande. Genom att öka vår kapacitet och fortsätta arbeta med 
innovativa lösningar kan vi tillgodose marknadens växande krav samtidigt som vi håller den 
höga kvalitet och tillförlitlighet som våra kunder förväntar sig av oss, säger Tobias Palmgren.

STÄRKTA SAMARBETEN

Pogab har lång erfarenhet av att samarbeta med olika aktörer inom bygg och fastighetssektorn. 
Företaget ser nu fram emot att fördjupa dessa samarbeten och utveckla nya partnerskap som 
en del av sin tillväxtstrategi.

– Vi vill fortsätta utveckla plåtslageribranschen genom nytänkande och nära samarbeten med 
våra partners. Vi ser fram emot att skapa ännu fler framgångsrika projekt tillsammans, säger 
Tobias Palmgren.
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Pogabs grundare Mathias Mattson och Mattias Kloo står 
fortsatt som långsiktiga ägare. Mathias Mattson blir mark
nadsansvarig med fokus på marknadsutveckling, kund
kontakter och försäljning. Mattias Kloo blir inköpsansvarig 
med fokus på att säkerställa materialinköp och att ständigt 
ha ett öra mot omvärlden för att hitta nya lösningar och 
material som kommer Pogabs kunder till gagn. Mattias 
kommer även ansvara för att utveckla företagets sam
arbeten med såväl leverantörer som under leverantörer. 

Pogabs styrelse består av Hans Bergenheim, ordförande 
och ledamöterna Tobias Palmgren, Mathias Mattsson 
samt Mattias Kloo.

Pogab bildades 2019 då Plåtslagarna i Ale AB och Gårda 
Byggnadsplåt gick samman för att bli ett av Västsveriges 
starkaste och mest kvalificerade plåtslagerier. Sedan 
dess har Pogab etablerat sig som en pålitlig aktör inom 
plåtslageribranschen, med fokus på hantverksskicklig
het, engagemang och affärsmässighet. Pogab erbjuder 
helhetslösningar inom plåtslageri för både offentliga 
och privata byggprojekt och arbetar ständigt för att driva 
plåtslagaryrket framåt och utveckla branschen.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tobias Palmgren, vd
Tel. 0706700 278
Epost: tobias.palmgren@pogab.se

Mathias Mattson, marknadsansvarig
Tel. 0705741 800
Epost: mathias.mattsson@pogab.se


